РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.02.2010  № 5
О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

образования Сертолово Ленинградской области

от 27.05.2008 года № 41

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации № 639 от 05.08.2009г. «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 31.05.2007г. № 337», Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ
1. В пункте 2 приложения № 1 к решению Совета депутатов муниципального образования Сертолово Ленинградской области от 27.05.2008 года № 41 «Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества автономного учреждения МО Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области» слова «50 000 (Пятьдесят тысяч)» заменить на цифры «500 000».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального

образования

А.П. Верниковский